ПРОЕКТ
Российская Федерация
Забайкальский край
Муниципальный район «Дульдургинский район»
Сельское поселение«Таптанай»

Решение
№                                                                                    « »                 2019 года
с. Таптанай

Проект «О внесении изменений в решение Совета от 30.03.2014 №61 «Об утверждении Положения «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «Таптанай»

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Таптанай» на основании Протеста прокуратуры Дульдургинского района от 20.02.2019 22-111б-2019, Совет сельского поселения «Таптанай» РЕШИЛ:

1. В решение Совета от 30.03.2014 №61 «Об утверждении Положения «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «Таптанай» внести изменения следующего содержания:
1.1. п.2 решения Совета от 30.03.2014 №61 изложить в следующей редакции:  «Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования);
1.2. в пункте 4 статьи 1 Положения слова «либо на праве безвозмездного пользования» исключить;
1.3. пункт 2 статьи 3 Положения исключить;
1.4. из Приложения №1 слова «денежное содержание председателю Совета сельского поселения «Таптанай», предоставление рабочего места, обеспечение средствами связи» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Таптанай» и опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения «Таптанай»

Глава сельского поселения «Таптанай»                                   Т.Э.Лубсанова